БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ

ИÇӘНБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	452276, Иçәнбай ауылы

Мәктәп урамы, 33а

Тел. (34762) 41-2-37

	452276, с. Исанбаево

ул.Школьная, 33а

Тел. (34762) 41-2-37

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет

от 24.04.2013 г.   № 19-5 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и
 объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Исанбаевский сельсовет, РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет от 24.04.2013 г.   № 19-5 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель  Совета

Р.Г.Зарипов
     с. Исанбаево
            29 июля 2015 года

                    № 35-2